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BUZZ KITCHEN
Unit 12, Festival Leisure Park, Festival Way,

Basildon, Essex SS14 3WB

- »
TEL: 01268 522 554 S 15:}{‘31- %

www.buzzkitchenbasildon.co.uk
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Monday to Saturday
12noon - 4pm
PLEASE CHOOSE ONE
APPETIZERS
= ] Y Lp]
COLD HOT
MIXED OLIVES SUCUK
HUMMUS FALAFEL
CACIK SIGARA BOREGI
TARAMA HALLOUMI STICKS
E SMOKE AUBERGINE &l [ CHICKEN LIVER B
Ef PLEASE CHOOSE ONE g

MAIN COURSES

Grilled dishes served with rice and salad

ADANA KOFTE
CHICKEN WINGS
CHICKEN SHISH

MIXED SHISH
CHICKEN BEYTI

LAMB BEYTI
CHICKEN A LA CREME
RISOTTO
PENNE DELLO CHEF

]
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Lp]

DESSERTS g

BAKLAVA | ICE CREAM COCKTAIL

Es 6]

= Vegetarian dishes. FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES: Please speak to our staff about the ingredients or want to
know more about the ingredients in your meal, when making your order. The majority of our dishes contain bones and the bread has
contact with cooked meat. Children should be supervised when eating. We cannot guarantee that all of our dishes are 100% free from nuts
or their derivatives. Some items may contain gluten. All menu items are subject to availability.
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Monday to Thursday
From 5pm
PLEASE CHOOSE ONE
APPETIZERS
5 =1 E? &
COLD HOT
MIXED OLIVES SUCUK
HUMMUS FALAFEL
CACIK SIGARA BOREGI
TARAMA HALLOUMI STICKS
E SMOKE AUBERGINE &l & CHICKEN LIVER B
= Le
FISH
WHITEBAIT | CRAYFISH & AVOCADO COCKTAIL | CRISPY CALAMARI
El 5]
i el

PLEASE CHOOSE ONE

VMAIN COURSES

Grilled dishes served with rice and salad

ADANA KOFTE
CHICKEN WINGS
CHICKEN SHISH

CHICKEN SPECIAL
LAMB RIBS
CHICKEN A LA CREME

LAMB SHISH

MIXED SHISH FILLET OF SEA BASS
CHICKEN BEYTI RISOTTO

LAMB BEYTI PENNE DELLO CHEF
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& DESSERTS q

BAKLAVA | CHEESECAKE | ICE CREAM COCKTAIL

Es 6]

= Vegetarian dishes. FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES: Please speak to our staff about the ingredients or want to
know more about the ingredients in your meal, when making your order. The majority of our dishes contain bones and the bread has
contact with cooked meat. Children should be supervised when eating. We cannot guarantee that all of our dishes are 100% free from nuts
or their derivatives. Some items may contain gluten. All menu items are subject to availability.




